



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO

Período: Maio de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	REZENDE EXTINTORES - EIRELI	19.931.813/0001-23	6815	EXTINTOR PQUS 06 KG	UN	320,00	1,00	320,00
CAMARA MUNICIPAL	FELIX LUCAS EVANGELISTA 03959283628	18.276.044/0001-04	6915	GRAVADOR STAND ALONE CAMERAS	UN	1.100,00	3,00	3.300,00
CAMARA MUNICIPAL	FELIX LUCAS EVANGELISTA 03959283628	18.276.044/0001-04	6915	CAMERA INFRA VERMELHO 600	UN	185,00	7,00	1.295,00
CAMARA MUNICIPAL	FELIX LUCAS EVANGELISTA 03959283628	18.276.044/0001-04	6915	CAMERA INFRA VER CCD DIG.15/20	UN	320,00	3,00	960,00
CAMARA MUNICIPAL	FELIX LUCAS EVANGELISTA 03959283628	18.276.044/0001-04	6915	MISCELANEA	UN	200,00	1,00	200,00
CAMARA MUNICIPAL	FUNERARIA IMPERIAL LTDA	17.163.805/0001-59	7315	COROA DE FLORES	UN	210,00	1,00	210,00
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	7615	FILTRO DE OLEO	UN	23,23	1,00	23,23
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	7615	OLEO MOTOR 5W30 SINTETICO	UN	24,26	3,00	72,77
CAMARA MUNICIPAL	IZALUB COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	19.187.619/0001-85	7715	OLEO VS MAX 15W 40SL	LT	13,50	3,00	40,50
CAMARA MUNICIPAL	IZALUB COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	19.187.619/0001-85	7715	FILTRO ARL 4147	UN	13,00	1,00	13,00
CAMARA MUNICIPAL	IZALUB COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	19.187.619/0001-85	7715	FILTRO GI 40/7	UN	23,00	1,00	23,00
CAMARA MUNICIPAL	IZALUB COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	19.187.619/0001-85	7715	FILTRO PSL 55	UN	14,90	1,00	14,90
CAMARA MUNICIPAL	GRAFICA E EDITORA DOM BOSCO LTDA	17.885.286/0001-32	7915	ENVELOPE TIMB. OFICIO	UN	0,11	1.000,00	108,12
CAMARA MUNICIPAL	GRAFICA E EDITORA DOM BOSCO LTDA	17.885.286/0001-32	7915	ADESIVO 4X0 CORES	M2	10,14	10,00	101,37
CAMARA MUNICIPAL	GRAFICA E EDITORA DOM BOSCO LTDA	17.885.286/0001-32	7915	ADESIVO 4X4 CORES	M2	87,85	5,00	439,26
CAMARA MUNICIPAL	GRAFICA E EDITORA DOM BOSCO LTDA	17.885.286/0001-32	7915	ENVELOPE SACO TIMBRADO 25X35	UN	0,19	3.000,00	567,65
CAMARA MUNICIPAL	GRAFICA E EDITORA DOM BOSCO LTDA	17.885.286/0001-32	7915	ENVELOPE TIMBRADO TIPO CARTA	UN	0,09	1.000,00	94,61
CAMARA MUNICIPAL	GRAFICA E EDITORA DOM BOSCO LTDA	17.885.286/0001-32	7915	BLOCO PARA REQUISICAO	BL	5,61	50,00	280,45
Total da Compra								8.063,86